
UCHWAŁA NR LII/393/2023
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 
40 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 
ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego - Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Jaworze w kwocie 10,00 zł. dopłaty do kosztu utrzymania 1m2 obiektów sportowo-rekreacyjnych. 

§ 2. Kalkulacja stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/203/2021 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 2023r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Daniel Iwański

Strona 1Id: CJIVJ-VGRVP-XAMLN-GOSIL-EHJGQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik 
do uchwały Nr  LII/393/2023 
Rady Miejskiej w Jaworze 
z dnia 30.05.2023 r. 

 
 
 

Stawka dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w kwocie 10,00 zł. stanowi 

dopłatę do kosztu utrzymania 1m2 obiektów sportowych i rekreacyjnych w skład których wchodzą: 

basen miejski, ośrodek wypoczynkowy „Jawornik”, stadion miejski, stadion „Przyrzecze” wraz z 

Orlikiem, kryta pływalnia „Słowianka” oraz zaplecze noclegowe. Łączna powierzchnia powyższych 

obiektów sportowych wynosi 181.064 m2. 

Kalkulacja: 

 
1. Wydatki razem -         4.697.723,00 
W tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -       2.906.835,98 
- wydatki rzeczowe -         1.790.887,02 
 
Podział wydatków na obiekty: 
1.Basen miejski ul. Parkowa 7 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -          871.870,79 
- wydatki rzeczowe -              357.672,25 
2. Ośrodek Wypoczynkowy „Jawornik” 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                     166.796,06 
- wydatki rzeczowe -                       130.371,03 
3. Stadion miejski 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                     198.973,66 
- wydatki rzeczowe -                          137.232,15 
4. Stadion „Przyrzecze”+ Orlik 2012 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                      139.578,49 
- wydatki rzeczowe -                              72.211,03 
5. Kryta pływalnia „Słowianka” 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                   1.357.391,70 
- wydatki rzeczowe -                      1.019.986,53 
6. Zaplecze noclegowe 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -                      172.225,28 
- wydatki rzeczowe -                              73.414,03 
 
2. Przychody -                       4.721.723,00 
W tym: 
- przychody własne -          2.911.083,00 
- dotacja z budżetu -          1.810.640,00 

 
 
 

 
 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CJIVJ-VGRVP-XAMLN-GOSIL-EHJGQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z postanowieniami art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 
1634 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla 
samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji 
przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Na podstawie założeń przyjętych 
w kalkulacji OSiR proponowana stawka wynosi 10,00 zł/m2. Uwzględniono znaczny wzrost kosztów energii 
cieplnej i elektrycznej oraz gazu. Ponadto wzięto pod uwagę znaczący wzrost wartości wynagrodzeń w 2023 r. 
Zgodnie z powyższym przedkłada się w celu uchwalenia powyższą uchwałę. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CJIVJ-VGRVP-XAMLN-GOSIL-EHJGQ. Podpisany Strona 1


	
	
	

		2023-05-31T14:28:14+0200
	Daniel Zdzisław Iwański fc195bb31cd241f640067fba0d0258537ee45205




